АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Агинское

- - £ . — — ™

Об утверждении нового состава комиссии по решению
спорных вопросов по предоставлению субсидий на
оплату жилого помещения и коммунальных услуг

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях
администрации Саянского района, руководствуясь ст. 62,82 Устава района,
постановляю:

1. Утвердить состав комиссии по решению спорных вопросов по
предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг:
1)Тамошенко П.С.- заместитель главы администрации района по социальным
вопросам, председатель комиссии
2)Шиндякииа Т.А.- начальник управления социальной защиты населения, заместитель
председателя комиссии
3)Сазанович С.М. специалист отдела субсидий управления социальной защиты,
секре тарь комиссии

Члены комиссии:
4) Корнющенко О.Н -юрист администрации Саянского района
5) Белоконь Г.В. - председатель Совета ветеранов
6)Непомнящая Н.А. -зам. главы администрации Агинского сельсовета

2. Постановление №68-П от 19.04.2006 «О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Саянского района №152-П от 30.05.2005г. «Об
утверждении Положения о комиссии по решению спорных вопросов по
предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг1 »,
считать утратившим силу

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам (Тамошенко П.С.)

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.